# Townhall dan Halal Bihalal - Employee Engagement Trakindo Utama Cabang Sangatta 2023

## 1. LATAR BELAKANG

Sehubungan dengan salah satu kegiatan Employee Engagement tahun 2023, Management Trakindo Utama Sangatta akan melakukan Townhall sekaligus halal bihalal yang dilaksanakan di kantin Trakindo Site Sangatta.

## 2. DASAR

Di dalam acara tersebut guna menyatukan serta melaraskan hubungan antar karyawan sehingga menumbuhkan rasa kebersamaan antar karyawan serta menumbuhkan rasa memiliki "Sense of belonging" sebagai dasar menyeragamkan tujuan dan target yang yang selaras di emban tiap karyawan di 2023. (Visi dan Misi Perusahaan).

## 3. TUJUAN

Tujuan kegiatan ini dilakukan untuk meningkatkan komunikasi, relasi antara semua karyawan PT Trakindo Utama

## 4. NAMA KEGIATAN

Townhall dan Halalbihalal Trakindo Utama Site Sangatta

## 5. PELAKSANAAN

#### 5.1. Waktu

Hari/ Tanggal

: 08 May 2023

Jam

: 11.00 s/d 12.00

Peserta

: 330 peserta

## 5.2. Tempat

Tempat yang digunakan untuk kegaiatan ini adalah Kantin Trakindo Site Sangatta

## 5.3. Anggaran Biaya

1. Meals Box 330 x Rp. 58.000

Rp 19.140.000

2. Snack 330 x Rp. 25.000

Rp. 8.750.000

3. Spanduk

Rp. 700.000

## 5.4. Sumber Dana yang Diharapkan

- Dana Operaional Cabang
- Pembayaran melalui pengajuan cash advance

## 5.5 Susunan Acara:

- Pembukaan oleh MC
- Sambutan Site Manager
- Pemberian beberapa rewards
- Pemberian simbolis rewads safety
- Acara Salam2an Management bersama seluruh karyawan
- Ramah Tamah & Makan Bersama
- Foto Bersama

# 6. PENUTUP

Demikian proposal ini kami sampaikan dengan harapan dapat disetujui sehingga acara dapat terselenggara.

Diajukan oleh,

Mirma N Aeni

Mengetahui

Sarnisah H L Sr Supv Finance Sangatta, 03 May 2023

Mengetahui

Hendra Sukma Nugraha Manager HR & GA

Management PT. Trakindo Utama

Menyetuju

Pipit S Budi Site Manager